川崎市金銭会計規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和 ７ 年 ５ 月１６日

       川崎市長  福 田 紀 彦

川崎市規則第５４号

   川崎市金銭会計規則の一部を改正する規則

川崎市金銭会計規則（昭和３９年川崎市規則第３１号）の一部を次のように

改正する。

別表第４中「東京都新宿区西新宿２丁目１番１号」を「東京都新宿区四谷１

丁目６番１号」に改める。

   附 則

 この規則は、令和７年５月１９日から施行する。